
 

   

         

 

 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

DĖL PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2024 M. BIRŽELIO 26 D. 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTO SUDARYMO 

 

2024 m. birželio 19 d. Nr. MV-265 

Pasvalys 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 12 dalimi, 25 

straipsnio 5 dalimi, 27 straipsnio 2 dalies 4 punktu, įgyvendindamas Pasvalio rajono savivaldybės 

tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 29 d. 

sprendimu Nr. T1-54 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ (su 

visais aktualiais pakeitimais), 30 punktą: 

1. Š a u k i u  Pasvalio rajono savivaldybės tarybos posėdį 2024 m. birželio 26 d. (trečiadienį) 

10.00 val. Pasvalio rajono savivaldybės administracijos didžiojoje salėje (Vytauto Didžiojo a. 1, 

Pasvalys).  

2. S u d a r a u  Pasvalio rajono savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės projektą ir teikiu 

svarstyti šiuos klausimus: 

 2.1. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 20 d. sprendimo Nr. T1-141 

,,Dėl Pasvalio Petro Vileišio gimnazijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-214). 

Pranešėja – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Virginija Bajoriūnaitė. 

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.2. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 20 d. sprendimo Nr. T1-138 

„Dėl Pasvalio r. Pumpėnų gimnazijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-215). 

Pranešėja – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Virginija Bajoriūnaitė. 

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.3. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. T1-194 

„Dėl Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazijos nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo (T-216). 

Pranešėja – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Virginija Bajoriūnaitė. 

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.4. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gegužės 24 d. sprendimo Nr. T1-111 

„Dėl Pasvalio r. Vaškų gimnazijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-217). 

Pranešėja – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Virginija Bajoriūnaitė. 

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

 2.5. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 20 d. sprendimo Nr. T1-134 

„Dėl Pasvalio Lėvens pagrindinės mokyklos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-220). 

Pranešėja – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Virginija Bajoriūnaitė. 

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.6. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 20 d. sprendimo Nr. T1-139 

„Dėl Pasvalio r. Saločių Antano Poškos pagrindinės mokyklos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-

219). 

Pranešėja – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Virginija Bajoriūnaitė. 

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.7. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 20 d. sprendimo Nr. T1-160 

,,Dėl Pasvalio Svalios progimnazijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-218). 

Pranešėja – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Virginija Bajoriūnaitė. 



 

 

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

 2.8. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. T1-192 

„Dėl Pasvalio lopšelio-darželio „Eglutė“ nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-230). 

Pranešėja – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Miglė Kučinskienė. 

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

 2.9. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. T1-190 

„Dėl Pasvalio lopšelio-darželio „Liepaitė“ nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-228). 

Pranešėja – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Miglė Kučinskienė. 

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

 2.10. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. T1-191 

„Dėl Pasvalio lopšelio-darželio „Žilvitis“ nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-229). 

Pranešėja – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Miglė Kučinskienė. 

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

 2.11. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. T1-257 

„Dėl Mokinių priėmimo į Pasvalio rajono neformaliojo švietimo mokyklas tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo (T-183). 

Pranešėja – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Rima Šivickienė. 

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

 2.12. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. birželio 26 d. sprendimo Nr. T1-162 

„Dėl mokesčio už mokinių neformalųjį švietimą Pasvalio muzikos mokykloje“ pakeitimo (T-193). 

Pranešėja – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Rima Šivickienė. 

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

 2.13. Dėl pritarimo bendradarbiavimo sutarčiai su Lietuvos neįgaliųjų draugija (T-211). 

Pranešėja – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus specialistė (asmenų su negalia reikalų 

koordinatorė) Erika Juktonienė. 

  Pagrindinis komitetas – Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos. 

2.14. Dėl valstybinės žemės sklypo perdavimo Pasvalio Lėvens pagrindinei mokyklai 

neatlygintinai naudotis pagal panaudos sutartį (T-221). 

Pranešėja – Žemės ūkio skyriaus vyriausioji specialistė Auksė Grabskienė.  

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.15. Dėl valstybinės žemės sklypų perdavimo Pasvalio Svalios progimnazijai neatlygintinai 

naudotis pagal panaudos sutartis (T-222). 

Pranešėja – Žemės ūkio skyriaus vyriausioji specialistė Auksė Grabskienė.  

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.16. Dėl valstybinės žemės sklypo, kadastro Nr. 6723/0005:234, unikalus Nr. 4400-6295-

9586, esančio Kriklinių mstl., Pumpėnų sen., Pasvalio r. sav., nuomos be aukciono (T-226). 

Pranešėja – Žemės ūkio skyriaus vyriausioji specialistė Auksė Grabskienė.  

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.17. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimo Pasvalio rajono 

savivaldybės administracijai (T-212). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė Inga 

Aidukaitė.  

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.18. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 14 d. sprendimo Nr. T1-22 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo 

(T-223). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė Inga 

Aidukaitė.  

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.19. Dėl atsisakymo priimti dovanojamą nekilnojamąjį turtą (T-231). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė Inga 

Aidukaitė.  



 

 

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.20. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio knygos“ 2023 m. nuostolių padengimo (T-

195). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė Inga 

Aidukaitė.  

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.21. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 14 d. sprendimo Nr. T1-23 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (T-224). 

Pranešėja – Finansų skyriaus vedėja Dalė Petrėnienė.  

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.22. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 14 d. sprendimo Nr. T1-50 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2024 metų 

planuojamų vykdyti priemonių sąmatos patvirtinimo“ pakeitimo (T-225). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė Apolonija 

Lindienė.  

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.23. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo viešajai įstaigai Pasvalio pirminės 

asmens sveikatos priežiūros centrui pagal patikėjimo sutartį (T-209). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.24. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo Pasvalio socialinių paslaugų centrui 

(T-210). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.25. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo Pasvalio rajono savivaldybės 

biudžetinėms įstaigoms (T-227). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.26. Dėl nebaigtos statybos išlaidų perdavimo (T-213). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.27. Dėl sutikimo registruoti MB „KG BALTIC“ buveinę Pasvalio rajono savivaldybei 

nuosavybės teise priklausančiame pastate (T-232). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.28. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 22 d. sprendimo Nr. T1-192 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų teikiamų atlygintinų paslaugų įkainių 

nustatymo“ pakeitimo (T-237). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.29. Dėl leidimo įsigyti tarnybinį lengvąjį automobilį (T-234). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.30. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 24 d. sprendimo Nr. T1-132 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo“ pakeitimo (T-236). 

Pranešėjas – Savivaldybės meras Gintautas Gegužinskas.  

2.31. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 24 d. sprendimo Nr. T1-133 

„Dėl Etikos komisijos sudarymo“ pakeitimo (T-233). 

Pranešėjas – Savivaldybės meras Gintautas Gegužinskas.  

2.32. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 24 d. sprendimo Nr. T1-134 

„Dėl Antikorupcijos komisijos sudarymo“ pakeitimo (T-241). 

Pranešėjas – Savivaldybės meras Gintautas Gegužinskas.  



 

 

2.33. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. T1-264 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės kolegijos sudarymo“ pakeitimo (T-235). 

Pranešėjas – Savivaldybės meras Gintautas Gegužinskas.  

2.34. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką 

skatinimo tvarkos aprašo patvirtinimo (T-239). 

Pranešėjas – Jaunimo reikalų koordinatorius Žygimantas Matulas. 

Pagrindiniai komitetai – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų, Švietimo, kultūros ir 

sporto. 

2.35. Dėl 2024–2029 m. Panevėžio regiono funkcinės zonos strategijos patvirtinimo (T-240). 

Pranešėjas – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėjas Gytis Vitkus.  

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.36. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės dalies teritorijos (Adampolio, Gaidynės, Girniūnų, 

Kalniškio, Kiemelių, Ličiūnų, Peteliškių, Ragujų, Stačiūnų, Steponiškio ir Šikšneliškių kaimų pagal 

parengtą schemą) atsinaujinančių išteklių energetikos – vėjo energetikos inžinerinės infrastruktūros 

plėtros specialiojo plano patvirtinimo (T-242). 

Pranešėja – Vietinio ūkio ir plėtros skyriaus vyriausioji specialistė (Savivaldybės vyriausioji 

architektė) Zina Masilionytė.  

 Pagrindinis komitetas – Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų. 

3. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos nario Vilhelmino Janušonio ataskaita apie 

komandiruotę į Ukrainos Žytomyro srities Žytomyro rajono Liubaro kaimo tarybą. 

Potvarkis gali būti skundžiamas Pasvalio rajono savivaldybės merui (Vytauto Didžiojo a. 1, 

39143 Pasvalys) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administraciniam teismui, skundą (prašymą, pareiškimą) 

paduodant Regionų apygardos administracinio teismo Kauno (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 

Kaunas), Klaipėdos (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda), Panevėžio (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) arba Šiaulių (Dvaro g. 80, 76298 Šiauliai) rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba 

įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

Savivaldybės meras                    Gintautas Gegužinskas 


